
UCHWAŁA NR XXIV/199/2021 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy komisji Rady Powiatu Hajnowskiego na 2022r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 920; z 2021r. poz.1038, poz.1834)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Powiatu Hajnowskiego na 2022r.: 

1) Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – stanowiący załącznik Nr 1; 

2) Komisji Spraw Społecznych – stanowiący załącznik Nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Eugeniusz Saczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F4865-20A8-41F8-8369-0B016E295390. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/199/2021 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  NA 2022 ROK 

MIESIAC TEMAT 
LUTY 1.Informacja z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

2.Informacja o realizacji powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 
ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego. 

KWIECIEŃ  
1.Informacja z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
2.Informacja na temat usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie 
powiatu. 

CZERWIEC 1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2021r. 

SIERPIEŃ 1.Informacja o sytuacji ekonomicznej SP ZOZ w Hajnówce z uwzględnieniem 
informacji na temat realizacji kontraktu z NFZ. 
2.Ocena realizacji planu zadań inwestycyjno – remontowych na drogach 
powiatowych w 2022r. 

PAŹDZIERNIK 1.Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2022r. 
2.Informacja o działalności dydaktyczno – wychowawczej ze szczególnym 
uwzględnieniem sytuacji organizacyjno – ekonomicznej szkół i placówek oświatowych 
powiatu. 
3.Aktualne zaawansowanie prac do zimowego utrzymania dróg powiatowych.  

GRUDZIEŃ 1.Projekt budżetu powiatu na 2023r. 
2.Plan pracy komisji na 2023r. 
3.Sprawozdanie z działalności komisji w 2022r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F4865-20A8-41F8-8369-0B016E295390. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/199/2021 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH  NA 2022 ROK 

Miesiąc TEMAT 
LUTY 1.Profilaktyka prozdrowotna w powiecie hajnowskim. 

2.Informacja o stanie bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego. 
3.Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy i bezrobociu. 

KWIECIEŃ 1.Informacja o realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej z 
uwzględnieniem sytuacji DPS, Domu Dziecka, Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia, Warsztatów Terapii Zajęciowej i Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie. 

CZERWIEC 1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2021r. 
2.Informacja o stanie sanitarnym powiatu. 

SIERPIEŃ 1.Informacja o sytuacji ekonomicznej SP ZOZ w Hajnówce z uwzględnieniem 
informacji na temat realizacji kontraktu z NFZ. 

PAŹDZIERNIK 1.Informacja o sytuacji w zakresie sportu, kultury i turystyki na terenie 
powiatu hajnowskiego. 
2.Informacja na temat działalności dydaktyczno – wychowawczej i 
organizacyjno – ekonomicznej szkół i placówek oświatowych powiatu 
hajnowskiego. 

GRUDZIEŃ 1.Projekt budżetu powiatu na 2023r. 
2.Plan pracy komisji na 2023r. 
3.Sprawozdanie z działalności komisji w 2022r. 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F4865-20A8-41F8-8369-0B016E295390. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

